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USA expert förstärker Choice Hotels revenue team 
 
Choice Hotels förstärker sin centrala organisation ytterligare. Revenue management 
experten Carl Oldsberg har hämtas hem direkt från USA-marknaden och tillsammans 
med Robert Lindstedt ska de lägga grunden för Choice Hotels yield-strategi.  
 
− Målsättningen är revenue satsningen ska höja våra genomsnittspriser med 3-7 % det 
närmaste året. Nu börjar vi arbeta strukturerat med revenue och yield för hela kedjan istället 
för enstaka hotell och vi blir först i Sverige med att inkludera hela verksamheten: restaurang, 
konferens och hotellrum i vår yield-strategi, säger Katalin Paldeak, vd för Choice Hotels 
Sweden.  

 
Carl Oldsberg arbetade tidigare som revenue management konsult på den amerikanska 
marknaden och han var en av de drivande krafterna bakom McDonalds uppmärksammade 
yield-strategi. 

 
– Det finns en stor utvecklingspotential i Skandinavien då branschen fortfarande drivs av 
magkänsla. Revenue handlar om kalkylerat risktagande och att sälja varje hotellrum till 
rådande marknadspris. Här finns mycket att lära av USA och andra delar av resebranschen, 
säger Carl Oldsberg. 

 
Robert Lindstedt har lång erfarenhet från hotellbranschen och var senast tillförordnad vd för 
Clarion Hotel Stockholm och dess för innan revenue manager på Grand Hôtel i Stockholm. 

 
– Med hjälp av kedjans satsning på ny teknik och den kunskap som vi tillför kommer vi att 
kunna ifrågasätta och förbättra försäljningsprocessen. Revenue och yield är så mycket mer 
än bara lägsta pris på Internet, avslutar Robert Lindstedt.   
 
Revenue management avdelningen blir ytterligare en pusselbit i det förändringsarbete som 
Katalin Paldeak drivit sen hon tillträdde sin post vid årsskiftet. Tidigare i veckan blev det 
klart att hotellvärldens Dream Team, med förstärkningar från bland annat Grand Hôtel och 
Berns Salonger, tar över ledningen för Clarion Hotel Stockholm. 
 
För mer information, kontakta: 
Katalin Paldeak, vd, Choice Hotels Sweden AB, 0709-26 73 53 
Carl Oldsberg, Revenue Management Director, Choice Hotels Sweden AB, 0733-24 30 54  
Robert Lindstedt, Revenue Management Director, Choice Hotels Sweden AB, 0706-16 35 05 
 
 
 
Choice Hotels Sweden AB är ett helägt dotterbolag till Choice Hotels Scandinavia ASA. Hotellkedjan är en av 
Nordens största med över 140 hotell i Danmark, Estland, Finland, Norge och Sverige. Kedjan marknadsför de 
tre varumärken Comfort, Quality och Clarion Hotel. Målsättning för Choice Hotels Scandinavia är att bli 
Nordens ledande hotellkedja. Företaget strävar efter att framstå som det mest självklara hotellalternativet för 
affärs-, semester-/fritidsresenärer samt konferensarrangörer. Choice Hotels Scandinavia är en del av Choice 
Hotels International med över 5 000 hotell i 40 länder. 
 
För mer information om Choice Hotels Scandinavia se www.choicehotels.se 


